Direction CAEN Gare SNCF

Horaires valables du lundi 3 juillet au dimanche 3 septembre inclus

|

Express: assure la liaison entre Ouistreham et Caen en moins de 20 minutes.
Non stop trip between Ouistreham and Caen in less than 20 minutes.

|

Sam : Saturday

y Dim:Sunday

Lion Plage 23.40
Haut Lion 6.00 711 730 751 9.00 10.00 10.55 12.00 1230 13.00 14.00 15.00 16.00 16.50 17.35 18.05 19.05 23.42
Bas Lion 6.02 713 732 753 9.02 10.02 10.57 12.02 1232 13.02 14.02 15.02 16.02 16.52 1737 18.07 19.07 2343
HermanvillePlage 6.06 7.17 736 7.7 9.06 10.06 11.01 12.06 1236 13.06 14.06 15.06 16.06 16.56 1741 18.11 19.11 23.44
Croix Rose - - - - - - - - - - - - - - - - - 23.50
Hermanville Mairie - - - - - - - - - - - - - - - - - 23.51
Canardiére = = = = - - - - - - - - - - S - - 23.52
Minotaure - - - - - - - - - - - - - - - - - 23.53
Isaville 6.07 7.18 737 7.58 9.07 10.07 11.02 12.07 1237 13.07 14.07 15.07 16.07 16.57 1742 18.12 19.12 23.54
Colleville Plage 6.09 720 739 8.00 9.09 10.09 11.04 12.09 1239 13.09 14.09 15.09 16.09 16.59 1744 18.14 19.14 23.55
Riva Charmettes 6.10 7.21 740 801 9.10 10.10 11.05 12.10 1240 13.10 14.10 15.10 16.10 17.00 1745 18.15 19.15 23.57
Colonel Dawson 6.12 723 - 8.03 9.12 10.12 11.07 12.12 - 13.12 14.12 15.12 16.12 17.02 - 18.17 19.17 -
Avenue du Bois 6.14 725 - 8.05 9.14 10.14 11.09 12.14 - 13.14 14.14 15.14 16.14 17.04 - 18.19 19.19 -
Riva Centre 6.16 727 742 807 836 916 946 10.16 1046 11.11 1131 1216 1242 1316 1346 14.16 1450 1516 1546 16.17 17.07 1730 1748 1822 1845 1921 1930 1950 23.59
Général Leclerc 6.18 729 743 809 838 918 948 1018 1048 11.13 1133 1218 1243 13.18 1348 14.18 1452 1518 1548 16.19 17.09 1732 1749 1824 1847 1923 1932 1952 0.00
Ouistreham Port 619 730 745 810 839 919 949 1019 1049 11.14 1134 1219 1245 1319 1349 1419 1453 1519 1549 1620 17.10 1733 17.52 1825 1848 19.24 1933 1953 0.01
Ouistreham Eglise 621 732 745 812 841 921 951 1021 1051 11.16 1136 1221 1245 1321 1351 1421 1455 1521 1551 1622 17.12 - 17.52 18.27 - 19.26 19.35 - 0.03
Petit Bonheur 6.23 7.34 - 8.14 843 9.23 9.53 10.23 10.53 11.18 1138 12.23 - 13.23 1353 1423 1457 1523 1553 1624 17.14 - - 18.29 - 19.28 19.37 - -
Pélerins 6.24 735 - 815 844 924 954 1024 1054 11.19 1139 1224 - 1324 1354 1424 1458 1524 1554 16.25 17.15 - - 18.30 - 19.29 19.38 - -
sacré Coeur : : 7.46 : : : : : : : : : 12.46 : : : : : : : : : 17.53 : : : : : 0.04
Edouard Zarifian = = T.47 = — — — = — — = — 12.47 v v v v v v v v v 17.54 — v — — — 0.05
Capucines - - 7.53 v — v v v v v v - 12.53 v v v v v v v v v 18.00 v v v - - 0.08
Becquet v v 8B ¢ v v v v wv v v v g v v v w w w w w Bl g ¢ ¢ ¢ w 00
Piéplu v v 7.55 v v A4 A 4 v v v v v 12.55 A 4 v A 4 A 4 A 4 A 4 v A 4 v 18.02 v A 4 v v v 0.11
Colleville Stade A 4 A 4 7.56 A 4 A 4 A 4 A 4 A 4 A 4 A\ 4 A 4 v 12.56 v v v v v v v v v 18.03 A 4 v A 4 A 4 A 4 0.11
Sieurcas A 4 \ 4 7.59 A 4 v A 4 A 4 A 4 A 4 4 A 4 w 1259 \ 4 \ 4 \ 4 \ 4 \ 4 \ 4 \ 4 \ 4 w 18.06 A 4 \ 4 A 4 A 4 w 013
Saint-Aubin Mairie w 800 w \ 4 A\ 4 A 4 A 4 A 4 v A 4 w 1300 W v v v v A 4 A 4 A 4 v 1807 w A4 v v w 014
Bénouville Eglise 9 w803 w 0 9 A v 9 0 A v 1303 @ @ @ @ @ @ 0 @ 2 1810 @ 0 A A w017
Pégasus Bridge g ¢ 804 2 g 9 S o g 2 S ® 1304 £ 4 <4 <4 g g g o g 1811 ¢ g g g 2 019
. . . o o a o a a [y o [ a [ [} a [ [ [} [ [} a a o o a o a
Bénouville Chiteau < < 805 x = x x X  x x X X 1305 x < X x x X X X X 18] x X x X X 021
Lynton Lynmouth 8.06 13.06 18.13 0.22
Blainville Parc v vV ge Y Y ¥V ¥V ¥V v Vv ¥V ¥V 3y Y Y ¥V V. ¥V vV ¥V ¥V VYV pgu Y Y ¥V ¥V OV 3
Hérowvilestcair ¥ Y g3 Y ¥ ¥ Vv v v Vv Vv V¥V 33 Y Y Y Y v VvV vV VvV ¥V 80 Y Y ¥ v v .
Valeuse v v 8.14 v v v v v v v v v 13.14 v v v v v v v v v 18.21 v v v v v -
v v v v v v v v v v v v v v v A4 v v v v A 4 v v v v
Allende v v 8.16 v v v v v v v v v 13.16 v v v v v v v v v 18.23 v v v v v -
Laennec v v 8.17 v v v v v v v v v 13.17 v v v v v 4 v v w 1824 v v v v v -
Harris v v 8.19 v v v v v v v v v 13.19 v v v v v v v v v 18.26 v v v v L 4 -
Cité U Lebisey A 4 A 4 8.21 A 4 A 4 A 4 \ 4 A 4 A 4 A 4 \ 4 w 1321 A 4 A 4 A 4 A 4 A 4 v v v w 1828 A 4 v v A 4 A 4 -
Croix Guérin A 4 w 823 A 4 A 4 A 4 A 4 A 4 A 4 A 4 A 4 w 1323 v v A 4 v A 4 v A 4 A 4 w1830 A 4 \ 4 A 4 A 4 A 4 -
CHR 6.39 7.50 - 830 859 939 1009 1039 11.09 1134 1154 1239 - 13.39 14.09 1439 1513 1539 16.09 1640 1730 17.49 - 1845 19.04 1944 19.53 20.09 0.32
Reine Mathilde - - 8.24 - - - - - - - - - 13.24 - - - - - - - - - 1831 - - - - - -
Université - - 826 - - - - - - - - - 1326 - - - - - - - - - 1833 - - - - - -
Chateau Quatrans - - 8.29 - - - - - - - - - 13.29 - - - - - - - - - 18.36 - - - - - -
Tour Leroy 645 7.56 - 836 905 945 1015 1045 11.15 1140 12.00 1245 - 1345 14.15 1445 1519 1545 16.15 1646 1736 17.55 - 1851 19.10 1950 1959 20.15 0.35
Saint-Jean Eglise - = 8.33 - - - = - - - = = 13.34 - = - - - = = - - 18.39
Gare SNCF 653 804 841 844 913 953 1023 1053 1123 1148 12.08 1253 1342 1353 1423 1453 1527 1553 16.23 16,54 17.44 18.07 1845 1859 19.22 19.58 20.07 20.27
. samedi | dimancheetjoursfériés |
Lion Plage 23.40 9.00 11.00 13.44 16.00 16.30 16.50 18.00 18.50
Haut Lion 7.11 7.30 7.51 9.00 10.00 10.55 11.15 12.00 12.30 13.00 14.00 15.00 16.00 16.23 16.50 17.35 17.48 18.05 19.05 23.42 - - - - - - -
Bas Lion 7.13 7.32 753 9.02 10.02 10.57 11.17 12.02 12.32 13.02 14.02 15.02 16.02 16.25 16.52 17.37 17.50 18.07 19.07 23.43 9.02 11.02 13.46 16.02 16.32 16.52 18.02 18.52
Hermanville Plage 7.17 7.36 7.57 9.06 10.06 11.01 11.21 12.06 12.36 13.06 14.06 15.06 16.06 16.29 16.56 17.4117.54 18.11 19.11 23.44 9.04 11.04 13.48 16.04 16.34 16.54 18.04 18.54
Croix Rose - - - - - - - - - - - - - - - - 23.50 - - - - - - - -
Hermanville Mairie - - - - - - - - - - - - - - - - 23.51 - - - - - - - -
Canardiére o o o o o o o o o o = S S S S S 23.52 S S - = - - - -
Minotaure - - - - - - - - - - - - - - - - 23.53 - - - - - - - -
Isaville 7.18 7.37 7.58 9.07 10.07 11.02 11.22 12.07 12.37 13.07 14.07 15.07 16.07 16.30 16.57 17.42 17.55 18.12 19.12 23.54 9.06 11.06 13.50 16.06 16.36 16.56 18.06 18.56
Colleville Plage 7.20 7.39 8.00 9.09 10.09 11.04 11.24 12.09 12.39 13.09 14.09 15.09 16.09 16.32 16.59 17.44 17.57 18.14 19.14 23.55 9.07 11.07 13.51 16.07 16.37 16.57 18.07 18.57
Riva Charmettes  7.21 7.40 8.01 9.10 10.10 11.05 11.2512.1012.40 13.10 14.10 15.10 16.10 16.33 17.00 17.45 17.58 18.15 19.15 23.57 9.09 11.09 13.53 16.09 16.39 16.59 18.09 18.59
ColonelDawson  7.23 - 803 9.12 10.12 110711271212 - 13.12 14.12 15.12 16.12 16.35 17.02 - 18.0018.17 19.17 - 9.11 11.11 13.55 16.11 16.41 17.01 17.55 18.11 19.01
Avenue du Bois 725 - 805 9.14 10.14 11.09112912.14 - 13.14 14.14 15.14 16.14 16.37 17.04 - 18.0218.19 19.19 = 9.13 11.13 13.57 16.13 16.43 17.03 17.57 18.13 19.03
Riva Centre 7.27 7.42 8.07 8.36 9.16 9.46 10.1610.4611.1111.3112.1612.4213.16 13.46 14.16 14.50 15.16 15.46 16.17 16.40 17.07 17.30 17.48 18.05 18.22 18.4519.2119.5023.59 7.22 9.16 11.16 14.00 15.37 16.16 16.46 17.06 17.30 18.00 18.16 18.41 19.06 19.50
Général Leclerc 7.29 7.43 8.09 8.38 9.18 9.48 10.1810.4811.1311.3312.1812.4313.1813.4814.18 14.52 15.18 15.48 16.19 16.42 17.09 17.32 17.49 18.07 18.24 18.47 19.2319.52 0.00 7.24 9.18 11.18 14.02 15.39 16.18 16.48 17.08 17.33 18.01 18.18 18.44 19.08 19.53
Ouistreham Port  7.30 7.45 8.10 839 9.19 9.49 10.1910.4911.1411.3412.1912.4513.1913.49 14.19 14.53 15.1915.49 16.20 16.43 17.10 17.33 17.52 18.08 18.25 18.48 19.24 19.53 0.01 7.25 9.19 11.19 14.03 15.40 16.19 16.49 17.09 17.35 18.02 18.19 18.46 19.09 19.55
Ouistreham Eglise 7.32 7.45 8.12 841 9.21 9.51 10.2110.5111.1611.3612.2112.4513.2113.5114.2114.5515.2115.5116.2216.4517.12 - 17.5218.101827 - 19.26 - 0.03 7.27 9.21 11.21 1405 1542 16.21 16,51 17.11 - 18021821 - 1911 -
Petit Bonheur 734 - 8.14 843 9.23 9.53 10.2310.5311.1811.3812.23 - 13.2313.5314.2314.5715.2315.5316.2416.4717.14 - - 18121829 - 1928 - - 729 923 11231407 1544 1623 1653 17.13 - - 1823 - 1913 -
Pélerins 735 - 815 844 9.24 9.54 10.2410.5411.1911.3912.24 - 13.2413.5414.2414.5815.2415.5416.2516.4817.15 - - 18131830 - 1929 - - 730 9.24 1124 1408 15.45 1624 1654 17.14 - - 1824 - 1914 -
Sacré Coeur v 7.46 VvV vV vV VvV vV v v vV VY 12.46 vV v v VvV v v Vv vV Vv Vv 17.53 vV v v v Vv 0.04 VvV Vv vV VvV VvV vV vV v V9 18.03 vV v Vv Vv
Edouardzarifian ¥ 747 ¥ ¥ ¥V ¥V W W W ¥V V¥ ...V ¥V ¥V ¥V ¥V V¥V ¥V VYV, .., VVV VYV . VvVVvVvvvyvywvywvy, o ,wvwww
Capucines V., YV V VYV VVVYVY, ¥VVYVVYVVYVYVVYVY  ¥vVVVVYVY | ¥YVVVVVVVYY  /,YVYVYV
E— i e e i I i O T i i T T i i i
" v vV vV vV v VvV v vV w vV vV vV vV vV Vv vVew v v v v Vv vV vV vV v v vV vV Vv v v v v
Piéplu v v v w v w v vwllhe v e ww wvw vw vl o o 9o v wil o v v wwwwwwvilsy o v »w
CollevileStade  « 756 3 »v wv wv v v v v vi26 9 v v v v v v v v vl g v v v vl vy v v v v v vv vily v v w
Sieurcas wvi¥ v v v v v v v wlYyv v v v vV v v0tw v v v vl v w v v Vv Vv v vitv v v w
Saint-AubinMairie w 800 v v v v v v Vv v vl v v v VvV VvV VvV V VvV v visiil vw v v v vl v v v vV VvV vV vV vV will v v v v
BénouvilleEglise 1w 803 » w v w4 @4 v v v 1303 @ @ 4 @ 4 @ @4 4 w2 1810 w @ @ @ @ 07 @ w m @ om a ow w2 1820 p @ @ o
Pégasus Bridge Olaed| D) D @ D) @ D] 9] D9 igedf @) &9 9] 9 O] 0 &) @0 g @99 00 g &) 9 @] 9] @ 9] @ @) D gl & 0 9]0
Py . - Q. [=9 [=% (= Q. Q. Q. [=9 (=% [=% Q. Q. Q. [=9 (=% Q. (=} Q. Q. Q. Q. (= [=9 Q. (=% [=9 [=9 Q. Q. Q. [=9 Q. Q. (=% Q. Q. (= [=%
Bénouvilechiteau bt 805 X b B A X b R B 1305 A i B R B B R R RIS R R R X B 021 R R X R R s R 1822 i s
Lynton Lynmouth 8.06 13.06 18.13 0.22 18.23
Blainville Parc Vi YV ¥V VW VYV VWV ..V VYV VYV V VYV VVYVY V¥V V V¥V VYV V¥V V VYV VvV VvVvVvyvy . 6vVvwvywvyw
Hérowillestcair ¥ 813 ¥ ¥V ¥V ¥V ¥V ¥V ¥V ¥V ¥V ...V ¥V ¥V V ¥V V VYV V., . ¥V V VvV VYV  VVVV VYV VvV VvVVvVvw
Valeuse v .Y YV VYV VvVVYVVVYV V¥V VVVYVVYVVVvVyYyY VvV VYVYVyY VvVVVVVVVVYyY VVvVvywY
prT— i T i i D T i I
v vV v vV v VvV v v Vvw vV vV vV vV vV Vv vV w v v v v Vv vV vV vV v v vV v v WV v v v v
Laennec vl v v v v w v vl v v v v v v v vwwltlvg 9o v v | wvwvww wvwwvvwvwvw wvwww
Harris vil) v v v v v v vl v vv vevw vvwvwldevvw v | vVvw Vv v VvV Vv ewwyw
Cité U Lebisey vl v v w v v v w3 v v v v vV v v vwvw wvw | vV w Vv Vv VvV VvV Vv Vv Vv w
Croix Guérin ik v v v vV vV VvV VvV v vk v v v v v VvV VvV v.Vv v - v v v v v - v vV v vV VvV VvV VvV vV vV Vv v v Vv
CHR 750 - 830 859 9.39 10.09 10.39 11.09 11.34 11.54 12.39 - 13.39 14.09 14.39 15.13 15.39 16.09 16.40 17.03 17.30 17.49 18.30 18.28 18.45 19.04 19.44 20.09 0.32 7.45 9.39 11.39 14.23 16.00 16.39 17.09 17.29 17.51 18.33 18.39 19.02 19.29 20.11
Reine Mathilde - 824 - - - - - - - - - 1324 - - - - - = = = - - 1831 - - - - - - 747 941 11.41142516.02 16.41 17.11 17.31 17.54 18.35 18.41 19.05 19.31 20.14
Université - 826 - - - - - - - - - 132 - - - - - - - - - - 1833 - - - - - - 748 942 11421426 16.03 16.42 17.12 17.32 17.56 18.36 18.42 19.07 19.32 20.16
ChateauQuatrans - 829 - - - - - - - - - 1329 - - - - - - - = - - 183 - - - - - - 751 945 1145 14.29 16.06 16.45 17.15 17.35 17.58 18.39 18.45 19.09 19.35 20.18
Tour Leroy 756 - 836 9.05 945 10.15 1045 11.15 11.40 12.00 1245 - 13.45 14.15 14.45 15.19 15.45 16.15 16.46 17.09 17.36 17.55 - 18341851 19.10 19.5020.15 035 - - - = = = = = = - - - - -
Saint-Jean Eglise - 833 SO I R I R R R R =7 I I I I I I I R R R 111 I e e e 7.54 9.48 11.48 1432 16.09 16.48 17.18 17.38 18.00 18.42 18.48 19.11 19.38 20.20
Gare SNCF 8.04 841 844 9.13 953 10.23 10.53 11.23 11.48 12.08 12.53 13.42 13.53 14.23 14.53 15.27 15.53 16.23 16.54 17.17 17.44 18.07 18.45 18.42 18.59 19.22 19.58 20.27 8.01 9.55 11.5514.39 16.16 16.55 17.25 17.45 18.07 18.49 18.55 19.18 19.45 20.27




Di rectio n L I o N -S U R- M E R H a ut Lio n [ Express: assure la liaison entre Ouistreham et Caen en moins de 20 minutes. ]

Non stop trip between Ouistreham and Caen in less than 20 minutes.

<
§
rué S 'z?
&8

e el
Gare SNCF 626 7.6 755 9.0 920 10.00 10.30 11.00 11.30 11.50 12.15 13.00 13.15 13.35 14.00 14.40 15.00 15.30 16.05 16.35 17.05 17.30 18.05 18.30 19.10 19.40 20.10 21.10
Tour Leroy 634 7.4 8.03 9.08 928 10.08 10.38 11.08 11.39 11.58 12.23 13.09 13.24 13.44 14.09 14.49 1509 1539 16.14 1644 17.15 17.40 18.15 18.40 19.18 19.48 20.18 21.18 22.30 0.40
Vaugueux - - - - 9.29 - - - - - - - - 13.45 - - - - - - - 17.41 - 18.41 - - - - - -
Reine Mathilde 637 7.17 806 911 - 10.11 1041 11.11 11.42 12.01 1226 13.12 1327 - 1412 1452 1512 1542 16.17 1647 17.18 - 1818 - 1922 19.52 2022 2121 - -
CHR 6.40 7.20 8.09 914 - 10.14 1044 11.14 11.45 12.04 1229 1315 1330 - 14.15 1455 1515 1545 1620 16,50 17.22 - 1822 - 1925 19.55 20.25 2125 - =
Délivrande v v - Vv 931 V¥V V¥ v v - v v VvV 1341 ¥ v v v v v V¥V 1743 V¥V 1842 V¥ v v Vv - -
Edimbourg v v > V¥V 93 ¥ V¥ Vv Vv vV Vv V¥V 1348 ¥ V¥ Vv Vv VvV VvV V 1744 VY 1844 ¥ V¥ Vv Vv . =
Lycée Laplace v v . VvV 934 ¥ v Vv Vv . v ¥ ¥V 3% Y ¥ ¥ Vv Vv VvV V j746 VY 1845 ¥ V¥ Vv v -
Cité U Lebisey DA A Yl Y Y Y ¥ - Yy Y| ¥ 352 Y Y| Y Y Y VY Vv 1748 ¥ 1847 ¥ ¥ | ¥ ¥ - -
Harris vV . VvV 93y Y ¥ Vv v v Vv ¥V 353 ¥ v Vv v VvV ¥V V 9749 VY 1848 Y Y Vv VvV . -
Laennec ML M lam A Wl ] ML Wlaml W N M N N s W liem ] W D D -
Allende v v . ¥V 933 Y v v v vV vV ¥V 1355 ¥ ¥ v v v ¥V ¥V 351 ¥ 1850 Y Y v vV . -
Valeuse o - el ] 2 L L o e o o o o o el el ] T ] -
HérowvillestClair ¢ ¢ - ¥ 943 Y Y v v v v V¥V 3% Y Y ¥V VvV ¥V ¥V ¥V 45 ¥ 1 v Y Y ¥V -
Blainville Parc 2 2 816 @ 949 @ 2 2 @ 1212 8 2 2 1405 8 2 2 2 2 2 @ 1801 ¥ 1900 § @ 2 S 2242 052
Lynton Lynmouth ‘E. ‘;.<. 8.17 ;.'. 9.50 ;.'. ;.'. ;.'. ;.'. 12.13 5 ‘é_ E 14.06 E ‘é E ‘é ‘5 ;.'. 5 18.02 ;.'. 19.01 ‘é E ;.'. ‘;.<. 22.43 0.53
Bénouville Chateau wi w 8.17 w 9.50 w w w w1213 w w w 14.06 w w w w w w w  18.02 w 19.01 w ] w w2244 0.54
Pégasus Bridge v w 819 o 952 o O o 215 o o o 1408 o o O o o o ¢ 1804 o 1903 o o o 2246 056
Bénouvilleglise = O 820 . 953 O O 1216 O 1409 O O O O o 1805 _ 1004 O O 2247 057
Saint-AubinMairie o o 822 o 955 o o O O 1218 o o o Ll o o o o o o o 1807 o 1906 o o ¢ 2250 100
sieurcas o B 5 IR Ol IR I I I E 0N IR Il I EEN0 I R M B Il I I 11050 I 0100 I Il I I 21 K
Colleville Stade v w 8B oy 958§ o oy v 1221 ¢ o U § v v v w w 1810 § 1909 § & 2253 103
Piéplu — | o] —Jessd ] ] | —fen] ] | —fmg] | 0 | ] | [ ] —legn] | | [ — ||
Becquet v v 828 ¢ 100l u v v v 224 & & & 1B & v v v w w w 1813 & 1912 & w w - 2255 105
Capucines o Bl 22 S B 101020 Il Il el el 1121251 eyl Il Mgl 117151 | el (e e (el Il Il e 7 2117418 gl 1S TS Iyl el Mgl I 1021574 18017
Edouard Zarifian v w 833 w 1006 A 4 \ 4 w 1229 w v w 1422 A\ 4 v A 4 A 4 A 4 v w 1818 w 1917 v \ 4 \ 4 w 23.00 110
Pélerins 651 731 - 925 - 1025 10.55 11.25 - - 1240 1326 - - 1426 - 1526 1556 1631 17.01 17.33 - 1833 - 1936 20.06 20.36 21.36 - -
Petit bonheur 651 731 - 925 - 1025 10.55 11.25 - - 1240 1326 - - 1426 - 1526 1556 1631 17.01 17.33 - 1833 -  19.36 20.06 20.36 21.36 - -
Sacré Coeur - - 834 - 1007 - - - - 1230 - - - 1423 - - - - - - - 1819 - 1918 - - - - 2301 111
Ouistreham Eglise 653 7.33 835 9.7 10.08 1027 10.57 11.27 - 1231 1242 1328 - 1424 1428 - 1528 1558 1633 17.03 17.35 18.20 1835 19.19 19.38 20.08 20.38 21.38 23.03 1.13

Ouistreham Port 6.55 735 837 929 10.10 10.29 10.59 11.29 12.03 12.33 12.44 1330 13.48 14.26 14.30 15.13 15.30 16.00 16.35 17.06 17.38 18.22 1837 19.21 19.40 20.10 20.40 21.40 23.05 1.15
Général Leclerc 6.56 736 838 930 10.11 10.30 11.00 11.30 12.04 12.34 1245 1331 1349 14.27 1431 15.14 1531 16.01 16.36 17.07 17.39 18.23 1838 19.22 19.41 20.11 20.41 2141 23.06 1.16

Riva Centre 6.58 7.38 840 9.32 1013 10.32 11.02 11.32 12.06 1237 12.47 13.33 13.51 1430 14.33 1516 15.33 1603 16.38 17.09 17.41 1826 18.40 1925 19.43 2013 20.43 21.43 23.08 118
Avenue du Bois - 9.35 - 10.35 11.35 - 12.50 13.36 - 14.36 15.36 16.41 17.44 - 1843 - 19.46 20.46 21.46 - -
Colonel Dawson - 9.37 - 10.37 11.37 - 12.52 13.38 - 14.38 15.38 16.43 17.46 - 18.45 - 19.48 20.48 21.48 - -
Riva Charmettes 842 9.39 1015 10.39 11.39 12.39 12.54 13.40 14.32 14.40 15.40 16.45 17.48 18.28 18.47 19.27 19.50 20.50 21.50 23.11 1.21
Colleville Plage 8.44 941 10.41 1141 12.41 12.56 13.42 14.42 15.42 16.47 17.50 18.30 18.49 19.29 19.52 20.52 21.52 23.13 1.23
Isaville 846 943 10.43 11.43 12.43 12.58 13.44 14.44 15.44 16.49 17.52 18.32 18.51 19.31 19.54 20.54 21.54 23.14 1.24
Minotaure - - - - - - - - - - - - - - - - - 23.16 1.26
Canardiére - - - - - - - - - - - - - - - - - 23.17 1.27
Hermanville Mairie - - - - - - - - - - - - - - - - - 23.18 1.28
Croix Rose - - - - - - - - - - - - - - - - - 23.19 1.29
Hermanville Plage 8.48 9.45 10.45 11.45 12.45 13.00 13.46 14.46 15.46 16.51 17.54 18.34 18.53 19.33 19.56 20.56 21.56 23.25 1.35
Bas Lion 851 9.48 10.48 11.48 12.48 13.03 13.49 14.49 15.49 16.54 17.57 18.37 18.56 19.36 19.59 20.59 21.59 23.28 1.38
Haut Lion 8.53 9.50 10.50 11.50 12.50 13.05 13.51 14.51 15.51 16.56 17.59 18.39 18.58 1938 20.01 21.01 22.01 23.30 1.40
Lion Plage 2333 143
. samedi ] dimancheetjoursfériés |
Gare SNCF 6.26 7.55 9.00 9.20 10.00 10.30 11.02 11.30 11.50 12.15 12.42 13.00 13.15 13.35 14.00 14.22 14.40 15.00 15.30 16.05 16.35 17.05 17.30 18.10 18.30 19.10 19.40 20.10 21.10 630 9.30 11.1511.45 12,15 12.50 13.15 13.45 14.10 14.30 14.50 15.15 17.50 20.00
Tour Leroy 6.34 8.03 9.08 9.28 10.0810.38 11.10 11.39 11.58 12.23 12.5013.09 13.24 13.44 14.09 14.31 14.49 15.09 15.39 16.14 16.44 17.15 17.40 18.20 18.40 19.18 19.48 20.18 21.1822.3000.40| - - - - = = = = = = - - - -
Vaugueux SO I I I I I R I I I R I I (175 I I I S I I I A (107272 I 11| S I I A I N I A A I I I I R N I e e e
Bellivet S - - - .- - e e e e e e e e e e e e - - - - = 1638 9.38 11.2311.53 12.2312.58 13.23 13.53 14.17 14.38 14.58 15.23 17.58 20.08
Reine Mathilde 6.37 806 9.11 931 10.1110.41 11.13 11.42 12.01 12.26 1253 13.1213.27 - 14.12 1434 14.52 15.12 15.42 1617 16,47 17.18 - 1824 - 1922195220.2221.22 - - |641 9.41 11.26 11.55 12.26 13.01 13.26 13.56 14.21 14.40 15.01 15.26 18.01 20.11
CHR 640 809 9.14 9.34 10.14 10.44 11.16 11.45 12.04 12.29 12.56 13.1513.30 - 14.15 14.37 14.55 15.15 15.45 16.20 16.50 17.22 - 1827 - 19251955202521.25 - - |6.43 9.43 11.28 11.58 12.28 13.03 13.28 13.58 14.24 14.43 15.03 15.28 18.03 20.13
Délivrande vV Vv v vvyVevw V VV V., VYV VvV V V VYV Ve,V VYWY vV vV vV vVVvVvYVvyYw vV vV vV w
Edimbourg v Vv v v veyw V VYV Vi VYV VYV V VYV YV5u VeV VYW vV vV vV vVVVvVvyYw vV vV vV WV
Lycée Laplace vV VvV v v vyVvyw V VV Vi3, VVVV V V VYV Ve VVYyVew vV vV vV vVVvvVvyVvyw vV vV vVew
Cité U Lebisey vV Vv v v vV yw V VYV Vi3, VYV VYV V V VV ViV ¥V VYW vV vV v vVvVvVvyw vV Vv veyw
Harris vV Vv v vVvVvVevw V ¥V V V2 VVV V V V V V7,0V 3,V VWV VW vV vV vV vVVvVvYVvyYw vV VvV vV w
Laennec vV v v vVvVvyVvywy V VV Vi35 VYV VYV V V V Vi VgV VY VW vV vV vV vvVvvVvVvVvywy vV v vV Vv
Allende vV . vV vV vvVvyYw V ¥V V V3506 VVV V V V V V75, VgV vV VY Vv vV vV vV v VvvVvYVvyw vV Vv vVVew
Valeuse v A v v vVvVvVeVvw V ¥V VYV Vi V.V VYV VYV VYV VYV VYV V5 ViV VYW vV vV vV vVVVvvVvyYw vV vV vV w
HérouvilleSt-Clair ¥ - vV v v v.vVv o ¥V ¥V V Vi35 V V VvV V V V V V55 V1354 ¥V VvV VvV Vv | B vV vV vV v Vv v Vv Vv vV v v v Vv
Blainville Parc ® 816 ¥ 4 4w w1212 9 @ @ w1405 2R a o w a m a 1801 ¥ 1900 9 @ 9 ¥ 22420052 4 4 v o4 o owm owm w1433 04 om0 w v v
LyntonLynmouth © 817 £ ¢ ¢ 9 ¢ 9 13 & ¢ 9 9 406 ¥ £ ¢ ¢ ¢ ¢ 9 9 1802 & 001 ¥ @ & 9 0430053 2 £ ¢ ¢ 9 ¢ 9 9P o4z @ g ¢ 9o @
. o (=% [=% [=% [= % [=% o o o o (=% o [=% [=% o o o (=% o o o o o o (=9 [= o [= o o o o o (=% [=% o o
Bénouville Chdteau > 817 X = X = X X 1213 X X X X 1406 X X X < X X X X 1802 X 1901 X X X X 22440054 X < X < X X X X 1435 = X X = X
Pégasus Bridge 8.19 12.15 14.08 18.04 19.03 22.46 00.56 14.37
BénouvilleEglise V¥ 820 ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ V¥ pig ¥V ¥V ¥V Vi VV VvV VvV ¥V ¥V V Viges Y1904 Y ¥V V¥V ¥ u7057 Y ¥V VYV VYV VYV VyuyVv VvV Vv VvV
Saint-AubinMairie W 822 W W W W WV W D18V V¥V V¥V Wil ¥V V V¥V ¥V V V V¥V Vigor V1006 ¥V VW W W 20501000V V¥V ¥V ¥V V V V V1441V V V VvV VY
Sieurcas g V ¥V ¥V ¥V VvV VDIV V¥V VYV ViR VYV VYV VvV VOV WI1808 V1907 ¥V WV W W 2510101V V¥V V VvV V VvV V Vi Vv Vv vV w
Colleville Stade W gy ¥V V ¥V V.V V21V V¥V VvV Vi, V.V ¥V V V¥V V¥V V Vg1 1909 ¥V ¥V ¥V V¥ 20530103V ¥V ¥V VV VvV VvV VuUuuVv Vv VvV Vv Vv
Piéplu Vg ¥V V V VV VRNV V VvV Vi VV ¥V V V V V Vigll 1910 ¥V ¥V ¥V WV 20540104 ¥V ¥V ¥V ¥V ¥V V V V1445 V VvV VvV VvV V
Becquet Wgw ¥V ¥V ¥V ¥V V VR4V V¥V V Vi VV V V V V V Vi3 V0O ¥V ¥V VW W2»s550105V V¥V V VV V V V4V VvV VvV Vv VvV
Capucines W82 V¥V ¥V WV VWV VWV VDBV VOV VI4LE V ¥V ¥V V¥V ¥V ¥V V¥V Vigl4 V19013 ¥V W W W 20570107V V¥V ¥V ¥V ¥V V¥V V V44NV V VYV VW
EdouvardZarifian W 833 W W W W VW W 1229 ¥V V¥V V¥V WVi42 ¥V V¥V ¥V ¥V V V¥V V Wi8l8 W 1917 ¥V W W W23000110V W W VWV V¥V V¥V V VIi5 V ¥V VvV VvV WV
Sacré Coeur V834 ¥V W VW VWV VWV VDR300V VOV VI423 ¥V ¥V ¥V VvV ¥V ¥V V¥V VWi1819 V1918 ¥V W W W 23010111V ¥V V¥V ¥V V¥V VvV V V145 V VvV VvV Vv V¥
Pélerins 651 - 925 945 102510551127 - - 124013071326 - - 14261448 - 1526 155616.3117.0117.33 - 1838 - 19.3620.0620.3621.36 - - |655 955 1140 - 1240 - 13401410 - - 15.1515.4018.1520.25
Petit Bonheur 651 - 925 945 102510551127 - - 124013071326 - - 14261448 - 1526 155616.3117.0117.33 - 1838 - 19.3620.0620.3621.36 - - |656 956 1141 - 1241 - 13411411 - - 15161541 18.16 20.26
Ouistreham Eglise 653 835 9.27 947 1027 105711.29 - 1231124213.0913.28 - 142414281450 - 1528 15.58 16.33 17.03 17.35 18.20 18.40 19.19 19.38 20.08 20.38 21.3823.0301.13[6.58 9.58 1143 - 1243 - 134314131453 - 15.18154318.1820.28
Ouistreham Port 655 8.37 9.29 9.49 10.29 10.59 11.31 12.03 12.33 12.44 13.11 13.30 13.48 14.26 14.30 14.52 15.13 15.30 16.00 16.35 17.06 17.38 18.22 18.42 19.21 19.40 20.10 20.40 21.4023.0501.15(7.00 10.00 11.45 12.16 12.45 13.21 13.45 14.15 14.55 15.01 15.20 15.45 18.20 20.30
Général Leclerc 6.56 8.38 9.30 9.50 10.30 11.00 11.32 12.04 12.34 12.45 13.12 13.31 13.49 14.27 14.31 14.53 15.14 15.31 16.01 16.36 17.07 17.39 18.23 18.43 19.22 19.41 20.11 20.41 21.4123.0601.16/7.01 10.01 11.46 12.17 12.46 13.22 13.46 14.16 14.56 15.02 15.21 15.46 18.21 20.31
Riva Centre 6.58 8.40 9.32 9.52 10.32 11.02 11.34 12.06 12.37 12.47 13.14 13.33 13.51 14.30 14.33 14.55 15.16 15.33 16.03 16.38 17.09 17.41 18.26 18.45 19.25 19.43 20.13 20.43 21.43 23.08 01.18 7.03 10.03 11.48 12.19 12.48 13.24 13.48 14.18 14.58 15.04 15.23 15.48 18.23 20.33
Avenue du Bois - 935 10.35 11.37 - 125013.1713.36 - 1436 14.58 15.36 16.41 1744 - - 1946 2046 2146 - - 10.06 11.51 12,51 13.51 14.21 15.01 15.51 18.26 20.36
Colonel Dawson - 937 10.37 11.39 - 125213191338 - 1438 15.00 15.38 16.43 1746 - - 1948 2048 2148 - - 10.07 11.52 12.52 13.52 14.22 15.02 15.52 18.27 20.37
Riva Charmettes 8.42 9.39 10.39 11.41 12.39 12.54 13.21 13.40 14.32 14.40 15.02 15.40 16.45 17.48 18.28 19.27 19.50 20.50 21.50 23.11 01.21 10.09 11.54 12.54 13.54 14.24 15.04 15.54 18.29 20.39
Colleville Plage 8.44 9.41 10.41 11.43 12.41 12.56 13.23 13.42 14.42 15.04 15.42 16.47 17.50 18.30 19.29 19.52 20.52 21.52 23.13 01.23 10.11 11.56 12.56 13.56 14.26 15.06 15.56 18.31 20.41
1saville 8.46 9.43 10.43 11.45 12.43 12.58 13.25 13.44 14.44 15.06 15.44 16.49 17.5218.32 19.31 19.54 20.54 21.54 23.14 01.24 10.12 11.57 12.57 13.57 14.27 15.08 15.57 18.32 20.42
Minotaure - - - - - - - - - - - - - - - - - 23.1601.26 - - - - - - -
Canardiére - 5 - - - - 5 - - - - 5 - - - - - 23.1701.27 - - - - - - - -
Hermanville Mairie - - - - - - - - - - - - - - - - - 23.1801:28 - - - - - - -
Croix Rose - - - - - - - - - - - - - - - 23.19 01.29 - - - - - - - -
Hermanville Plage 8.48 9.45 10.45 11.47 12.4513.0013.2713.46 14.4615.08 15.46 16.51 17.5418.34 19.3319.56 20.5621.5623.2501.35 10.1411.59 12.59 13.5914.2915.09 15.5918.3420.44
Bas Lion 8.51 9.48 10.48 11.50 12.4813.0313.3013.49 14.4915.11 15.49 16.54 17.5718.37 19.3619.59 20.5921.5923.2801.38 10.16 12.01 13.01 14.01 14.31 15.11 16.01 18.36 20.46
Haut Lion 8.53 9.50 10.50 11.52 12.5013.0513.3213.51 14.5115.13 15.51 16.56 17.5918.39 19.3820.01 21.0122.01 23.30 01.40 - - - - - - -
Lion Plage 23.33 01.43 10.1912.04 13.04 14.0414.3415.13 16.0418.3920.49




